3.1.1. Žiniasklaidos ir socialinių tinklų stebėsena pagal raktinius žodžius – 399,30 EUR su PVM (330,00 EUR be PVM) per mėn.
3.1.2. Mėnesinės kiekybinės ataskaitos parengimas – 95,59 EUR su PVM (79,00 EUR be PVM) per mėn.
3.2. Bendra sutarties vertė – 11 495,00 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai 00 euro centų), 9 500,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 euro centų).
3.3. Į paslaugų įkainius įskaitomi visi Vykdytojui privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su šios Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos.

4. MOKĖJIMO TERMINAI IR TVARKA
4.1. Užsakovas moka Vykdytojui pagal kiekvieną mėnesį pateiktas el.